
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 08.06.2024 г.                                                                            № 26 

О внесении изменений в постановление 

от 13.12.2023 №44 «Об утверждении целевой муниципальной 

программы «Поддержка и развитие малого 

предпринимательства в Новокраснянском  

муниципальном образовании на 2023-2026г.г.» 

   

В соответствии с протестом прокуратуры  Ершовского района № 7-26-

2024/Прдп241-24-20630020 от 31.03.2024 года, Федеральным законом от 

24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новокраснянского 

муниципального образования, администрация Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новокраснянского муниципального 

образования от 13.12.2023 №44 «Об утверждении целевой муниципальной 

программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в 

Перекопновском муниципальном образовании на 2023-2026г.г.» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 основных задач в паспорте программы изложить в 

следующей редакции: 

«2. Развитие инфраструктуры поддержки предпринимательства с 

предоставлением адресной методической, информационной, 

консультативной, финансовой, имущественной поддержки, поддержки в 

области подготовки, переподготовки и повышения квалификации их 

работников, поддержки в области инноваций и промышленного производства, 

ремесленничества, поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, осуществляющих внешнеэкономическую 

деятельность, поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

осуществляющих сельскохозяйственную деятельность.»; 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

Глава Новокраснянского МО                                              Е. Ю.Кузнецова  


	В соответствии с протестом прокуратуры  Ершовского района № 7-26-2024/Прдп241-24-20630020 от 31.03.2024 года, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом ...

